
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 262

28 Μαΐου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης συνολικού εμβα−
δού 309,00 στρ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Κλα−
ράκι» οικισμού Αγ. Τριάδας Τ.Κ. Σκοτούσας, Δ.Ε. 
Πολυδάμαντα, Δήμου Φαρσάλων, Π.Ε. Λάρισας. . 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκταση εμβαδού 1,099 
στρεμμάτων (τμήμα 1), που βρίσκεται στην θέση 
«Σκαμνάκια − Πόλενες», Τοπικής Κοινότητας Κα−
στανιάς, Δημοτικής Ενότητας Πεταλιδίου, Δήμου 
Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας. ............................................ 2

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος του 
υδατορέματος «Βαθύ Λαγκάδι» στην Τ.Κ. Πλάτσας 
της Δ.Ε. Λεύκτρου του Δήμου Δυτικής Μάνης της 
Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας στην ιδιοκτη−
σία Βενιαμίν Χέρμαν. .................................................................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   1002/65288 (1)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης συνολικού εμβαδού 

309,00 στρ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Κλαράκι» 
οικισμού Αγ. Τριάδας Τ.Κ. Σκοτούσας, Δ.Ε. Πολυδά−
μαντα, Δήμου Φαρσάλων, Π.Ε. Λάρισας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη  :
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/19−4−2011 
τ.Β΄) απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης δι−
καιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της Γενικής 
Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1 
και 3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας. (ΦΕΚ 289/Α/ 
29.12.1979)»

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογί−
ου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
303/Α/24.12.2003).

7. Τις α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

8. Το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008 «περί ρυθμί−
σεων θεμάτων κτηνοτροφίας και διατάξεις» (ΦΕΚ 198/ 
Α/2−10−2008)

9. Την αριθ. 2269/61481/1−4−2013 αναφορά του Δα−
σαρχείου Λάρισας με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
δημόσιας δασικής έκτασης συνολικού εμβαδού 309,00 
στρ., που βρίσκεται στη θέση «Κλαράκι» του οικισμού 
Αγ. Τριάδας περιοχής Τ.Κ. Σκοτούσας, Δ.Ε. Πολυδάμα−
ντα, Δήμου Φαρσάλων, Π.Ε. Λάρισας, ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκτα−
ση συνολικού εμβαδού 309,00 στρ. (Ε1=73,00+Ε2=236,00) 
(εξαιρουμένων τυχόν εκτάσεων μη δασικού χαρακτήρα 
που περιλαμβάνονται εντός των καμένων εκτάσεων), 
της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς, 
στη θέση «Κλαράκι» του οικισμού Αγ. Τριάδας περιοχής 
Τ.Κ. Σκοτούσας, Δ.Ε. Πολυδάμαντα, Δήμου Φαρσάλων, 
Π.Ε. Λάρισας και η οποία ορίζεται: Ε1=73,00 στρ.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Καλλιεργούμενη έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Δασική έκταση − Καλλιεργούμενη έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Καλλιεργούμενη έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Καλλιεργούμενη έκταση 
και Ε2=236,00 στρ.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Καλλιεργούμενη έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Καλλιεργούμενη έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Καλλιεργούμενη έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Δασική έκταση − Καλλιεργούμενη έκταση.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία Ε1 

(1, 2, 3, ...,10, 11, ..., 18, 19, 20, 1) και Ε2 (1, 2, 3, ..., 15, 16, 17, ..., 
25, 26 ..., 35, 36, ..., 43, 44, 1) στο συνημμένο στην παρού−
σα απόφαση τοπογραφικό διάγραμμα του Δασαρχείου 
Λάρισας.

2541

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.05.30 10:24:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2542 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής 
βλάστησης.

Κατά της παρούσας απόφασης δύναται να ασκηθεί 
αίτηση ακύρωσης ενώπιον του αρμόδιου τριμελούς Δι−
οικητικού Εφετείου εντός εξήντα (60) ημερών από την 
επόμενη της δημοσίευσης.

Επίσης κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται η 
υποβολή στο αρμόδιο Δασαρχείο «αίτησης ανάκλησης 
της πράξης αναδάσωσης στην Α΄ ΕΕΔΑ του άρθρου 
10 Ν. 998/79» σύμφωνα με τα οριζόμενα της υπ’ αριθμ. 
97870/2248/7−5−2009 διαταγής του Υπ. Αγροτικής Ανά−

πτυξης και Τροφίμων «περί οδηγιών για εφαρμογή του 
άρθρου 36 του Ν. 3698/2008».

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού και η αναδά−
σωση της έκτασης πρόκειται να επέλθει μέσω φυσικής 
αναγέννησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 9 Μαΐου 2013 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
της Δ/νσης Δασών Λάρισας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2543



2544 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 20658/1231 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκταση εμβαδού 1,099 στρεμμά−

των (τμήμα 1), που βρίσκεται στην θέση «Σκαμνάκια − 
Πόλενες», Τοπικής Κοινότητας Καστανιάς, Δημοτι−
κής Ενότητας Πεταλιδίου, Δήμου Μεσσήνης, Νομού 
Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 
63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθμ. 1115/19−03−2013 πρόταση του Δασαρχείου 

Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 
χρονικό διάστημα από το έτος 1972 έως 1989, με σκο−

πό την προστασία για την επαναδημιουργία της βλά−
στησης, εμβαδού ενός στρέμματος και ενενήντα εννέα 
χιλιοστών αυτού (1,099 στρεμ.) (τμήμα 1), που βρίσκεται 
στην θέση «Σκαμνάκια − Πόλενες», Τοπικής Κοινότητας 
Καστανιάς, Δημοτικής Ενότητας Πεταλιδίου, Δήμου 
Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα 
σημεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημοτική οδό Καστανιά προς Πεταλίδι.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος παράνομα εκχερσωμένο 

από τον Παρασκευόπουλο Γεώργιο.
Όπως περιγράφονται στην από 08−02−2013 έκθεση 

αυτοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Βασιλείου Κυριακόπουλου και εμφανίζονται στο από 
08.02.2013 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1000 του ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 13 Μαΐου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2545



2546 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 16195/1018 (3)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος του 

υδατορέματος «Βαθύ Λαγκάδι» στην Τ.Κ. Πλάτσας 
της Δ.Ε. Λεύκτρου του Δήμου Δυτικής Μάνης της 
Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας στην ιδιοκτη−
σία Βενιαμίν Χέρμαν.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη τις ακόλουθες διατάξεις και λοιπά 
έγγραφα:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 8 του Ν. 3200/1955 
«Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης».

2. Τις διατάξεις του Ν. 2853/16−7−1922 «Περί υδραυλι−
κών εν γένει έργων και αστυνομεύσεως των Δημοσίων 
Υδάτων», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοι−
χες του Ν.Δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις 
διατάξεις του Π.Δ.18/21.3.1924, (ΦΕΚ 61Α).

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ 3046/304/03−02−89 
απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων: «Κτιριοδομικός Κα−
νονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 
αυτού σχετικά με τη δόμηση κοντά σε ρέματα, όπως 
ισχύει σήμερα.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3010/25−4−2002 (Α΄ 91): «Εναρμό−
νιση του Ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 ΕΕ και 96/61 
ΕΕ» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 αυτού: 
«Διαδικασία Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για 
τα υδατορέματα».

5. Τις οικίες διατάξεις του Ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124Α/ 
13.6.1997): «Βιώσιμη Οικιστική Ανάπτυξη των πόλεων και 
οικισμών της χώρας και άλλες διατάξεις».

6. Τις οικίες διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45Α/1999): 
«Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες δι−
ατάξεις».

7. Τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 19664/20.12.2001 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννή−
σου «περί Αρμοδιότητος Κρατικού Οργάνου».

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87/Α/2010).

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου (ΦΕΚ 232Α/2010).

10. Την υπ’ αριθμ. ΓΓ 15649/1522/1−3−11 «Μεταβίβαση δι−
καιώματος υπογραφής “Με εντολή Γενικού Γραμματέα” 
στον προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης και στους προϊ−
σταμένους των Υπηρεσιών της Γενικής Δ/νσης Χωροταξι−

κής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου».

11. Την Τεχνική Έκθεση και το τοπογραφικό και υψο−
μετρικό διάγραμμα κλίμακας 1:250, καθορισμού οριο−
γραμμών τμήματος του υδατορέματος «Βαθύ Λαγκάδι» 
στην Τ.Κ. Πλάτσας της Δ.Ε. Λεύκτρου του Δήμου Δυ−
τικής Μάνης της Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας 
στην ιδιοκτησία Βενιαμίν Χέρμαν, το οποίο συντάχθηκε 
τον Ιανουάριο του 2012 από τον Αγρονόμο Τοπογράφο 
Μηχανικό Κατσαρέα Σπυρίδωνα και ελέγχθηκε και θε−
ωρήθηκε στις 4/4/2013 από την Δ/νση Τεχνικών Έργων 
της Π.Ε. Μεσσηνίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου.

12. Την σύμφωνη γνώμη του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Δυτικής Μάνης όπως διατυπώθηκε στην υπ’ 
αριθμ. 231/12 απόφασή του.

13. Την με αριθμό 4138/4−4−2013 γνωμοδότηση − εισήγη−
ση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Μεσσηνίας της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου, σχετικά με τον καθορισμό 
οριογραμμών τμήματος του υδατορέματος «Βαθύ Λα−
γκάδι» στην Τ.Κ. Πλάτσας της Δ.Ε. Λεύκτρου του Δήμου 
Δυτικής Μάνης της Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας 
στην ιδιοκτησία Βενιαμίν Χέρμαν, αποφασίζουμε:

Την επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών τμήμα−
τος του υδατορέματος «Βαθύ Λαγκάδι» στην Τ.Κ. Πλά−
τσας της Δ.Ε. Λεύκτρου του Δήμου Δυτικής Μάνης της 
Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας στην ιδιοκτησία 
Βενιαμίν Χέρμαν, οριζομένων με τα σημεία ΔΟ−1, ΔΟ−2, 
ΔΟ−3, ΔΟ−4, ΔΟ−5, ΔΟ−6, ΔΟ−7, ΔΟ−8, ΔΟ−9, ΔΟ−10, ΔΟ−11, 
ΔΟ−12 και ΔΟ−13 (Δεξιά) και με τα σημεία ΑΟ−1, ΑΟ−2, 
ΑΟ−3, ΑΟ−4, ΑΟ−5, ΑΟ−6, ΑΟ−7, ΑΟ−8, ΑΟ−9, ΑΟ−10, ΑΟ−11, 
ΑΟ−12, ΑΟ−13, ΑΟ−14, ΑΟ−15, ΑΟ−16, ΑΟ−17, ΑΟ−18, ΑΟ−19, 
ΑΟ−20, ΑΟ−21, ΑΟ−22, ΑΟ−23 και ΑΟ−24 (Αριστερά) εκα−
τέρωθεν της ροής του υδατορέματος, όπως φαίνεται 
στο τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα κλίμακας 
1:250 το οποίο συντάχθηκε από τον Αγρονόμο Τοπο−
γράφο Μηχανικό Κατσαρέα Σπυρίδωνα σύμφωνα με 
την Τεχνική Έκθεση που το συνόδευε και ελέγχθηκε και 
θεωρήθηκε στις 4/4/2013 από την Δ/νση Τεχνικών Έργων 
της Π.Ε. Μεσσηνίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο τοπογραφικό 
και υψομετρικό διάγραμμα καθορισμού των οριογραμ−
μών να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 12 Απριλίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Δ/ντής  Χωροταξικής
και Περιβαλλοντικής Πολιτικής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2547



2548 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002622805130008*


